30 devocionis frequentaverint, auctoritate omnipotentis dei et beatorum 

Petri et Pauli apostolorum eorum meritis contisi XL dies criminalium 

et C dies venialium nec non dominabus in missa, vespera et ma- 

tutinis locum oratorii pie visitantibus infirmis ministrantibus propter 

obedienciam egredientibus de iniunctis sibi penitentiis dummodo 

35 consensus diocesani affuerit, cottidie X dies in domino relaxamus. 

Datum anno domini MCCLXXXXIII1 indictione VII. 

ND: De indulgentiis, von jüngerer Hand: in festo dedicationis. 

Das OvalS aus grünlichem Wachs zeigt eine aufrecht stehende Figur eines 

Kirchenfürsten en face, die in der Linken den Hirtenstab hält. U: S. ERIS • 

40 BONIFACI • BOSONIENSIS • EPI. 
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143. 1294. 24. Juni. Ulrich und Heinrich von Baum¬ 

burg geben ein Gut in Binzwangen an Heiligkreuztal. 

Für das Geld sollen in der Klosterkirche die Lichter 

vermehrt werden. 

Omnibus presencium inspectoribus ac auditoribus cid quos pre- 5 

sentes pervenerint nos Cunradus et Eberhardus || comites de Landöwe 

fratres salutem cum noticia subscriptorum. Noscant igitur singuli 

et universi presencium intellectores, || quod Ülricus et Hainricus et sui 

fratres dicti de Buwenburk in nostra constituti presencia quoddam 

bonum situm || in Binswangen cum omnibus suis attinentiis, quod . . . io 

dictus Stubdistel quandoque coluit ac quod dicti fratres proprietatis 

titulo possidebant, nostro accedente consensu et voluntate bona tradi- 

derunt et dederunt in eclesiam Binswangen. Per peccuniam autem 

de dicto bono tradendam luminaria in ara eiusdem sunt eclesie auc- 

mentanda. In testimonium ergo predictorum competens presentes 15 

roboravimus nostrorum munimine sigillorum. 

Acta sunt hec anno domini MCCLXXXX quarto, die sancti 

Johannis Baptiste. 

ND von später Hand: Super quoddam predium in Binswangen quod per- 

tinet lumini ecclesie in Binswangen. 20 

Zwei S fehlen. 

144.*) Aines Jarzeits auch eines Liechts uff die vier Hoch¬ 

zeitlichen Fesst unser Frawen und unser s Herr ns zue Vesper und 

Mettinzeiten. 

BL HeiligJcreuztal, Fol. 8r Nr. 11, Titel: Stiftungen dess Gottshauss 25 

Hailigcreützthal. 

*) Dieses Stück möge hier eingereiht sein, weil darin auch von einer 

Stiftung von Lichtern die Bede ist. 

145. 1294. 20. Dezember. Heinrich von Gun d elfin gen 

schenkt Heuzehnten in Witten riet an Heiligkreuztal. 30 

Notum sit omnibus presencium inspectoribus ac auditoribus tarn